Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2017 № 224
с. Дульдурга

О признании утратившим силу постановление администрации сельского
поселения «Дульдурга» от 13.11.2015 г. № 127 а «Об утверждении
Порядка проведения профилактических отжигов на территории
сельского поселения «Дульдурга»»

Во исполнение экспертного заключения Администрации Губернатора
Забайкальского края от 12.09.2017 г. № ЭЗ-719,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского
поселения «Дульдурга» от 13.11.2015 г. № 127 а «Об утверждении
Порядка проведения профилактических отжигов на территории сельского
поселения «Дульдурга»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление разместить в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации СП «Дульдурга» и обнародовать на информационном
стенде администрации сельского поселения «Дульдурга».

М.Б.Эрдынеев

Исп.С.Б.Дабаева
тел: 8(30256)2-14-27